证券代码：603500        证券简称：祥和实业        公告编号：2020-039

浙江天台祥和实业股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江天台祥和实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司富适扣铁

路器材（浙江）有限公司（以下简称“富适扣”）于今日收到中铁十五局集团有

限公司金华—义乌-东阳市域轨道交通工程轨道工程施工 03标项目经理部《中标

通知书》,在中铁十五局集团路桥建设有限公司金华—义乌—东阳市域轨道交通

工程轨道工程施工 03 标项目经理 CRCC-SHJC-2020-123、WJ-7B 型扣件、W7KJ1

及 W7KJ2 招投标中，被确定为中标人。中标价均为 17,580,843.00元，合计人民

币 35,161,686.00 元。

富适扣将在以上公司规定日期与其洽谈合同相关事宜并签订购销合同。具体

内容等签订合同后另行公告，请投资者密切关注。

特此公告。

浙江天台祥和实业股份有限公司董事会

2020年 8月 8日